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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41611027A

2. Data e Regjistrimit 11/04/2024
3. Emri i Subjektit NEW CONSTRUCTION M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  Qerret Pasuria 14/279+1-N, ZK 3101 Qerret 
Kavaje 4409
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Ndertime civile ,ekonomike, ndertime rrugesh,vepra 

kullimi, ujitje e impiante vaditese,   punime dheu,sistemime, 
taracime terrenesh, ndertime banesash,       rikonstruksione 
godina civile e ekonomike, veshje fasadash, - Investime ne 
fusha te ndryshme.  - Punime shembje dhe germime - 
Ndertesa industriale dhe vepra te lidhura dhe plotesuese.  - 
Vepra speciale ne betonarme.  - Shtrim rrugesh, veshje me 
asfalto – beton te rrugeve (ndertim mbishtrues) dhe asfaltim 
e sistemim.  - Punime rrugore speciale: shtrime speciale, 
stabilizim terrenesh, shenjat e qarkullimit e te sigurise.  - 
Import – eksport te lendeve dhe materialeve te ndertimit, 
hidraulike, higjieno – sanitare si dhe cdo lloj pajisje e 
materiali qe perdoret ne ndertim dhe prodhim te tyre.  - 
Montim linjash ,pajisjesh,makinerish industrial dhe 
bujqesore. 
Marsel Delibashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2024                Deri: 03/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MarselDelibashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: marseldelibashi2018@gmail.com  
Telefon: 0693926804  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-270610-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286281-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.05.2024 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         Qerret;         
Pasuria 14/279+1-N, ZK 3101 Qerret Kavaje;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Peti,Ndertesa nr.23,H.nr.4,Ap.nr.2 Sauk Fark Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAC7684-3E4D-49C6-87AC-03C0EE347B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA20998-B517-44E7-931C-44EF3954D6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6624F215-F7E9-4B76-BCB7-75684AC1A9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79DC099-908C-473C-AFE0-B7D983A172F7
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